
Bus 622 Spalt - Untererlbach - Wernfels - Theilenberg -
Wassermungenau - Untereschenbach - Windsbach und zurück Ehard

Ehard Touristik GmbH & Co. KG; Lange Gasse 15; 91174 Spalt; Tel. 09175 352; www.ehard-touristik.de; info@ehard-touristik.de

Montag - FreitagGültig: 01.02. - 13.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Spalt Schule
- Lange Gasse
- Siedlung

- Mühlreisig
Nagelhof
Hohenrad

Untererlbach
Höfstetten (b. Spalt)
Stiegelmühle

Wassermungenau Schule
Wernfels West
Theilenberg

Obererlbach Abzw. Spalt
Untererlbach
Hohenrad

Spalt Lange Gasse
Wassermungenau Mitte
Untereschenbach (b. Windsbach)

Elpersdorf (b. Windsbach)
Windsbach Spalter Str.
- Bahnhof 

 Windsbach  ab
 Wicklesgreuth  an

- Gymnasium
- Volksschule

V01

07.20
07.22

07.23
07.24

07.25
07.27

07.31

07.35
07.41

07.44
07.46
07.47

07.54
08.12

07.49
07.52

S45

11.25

11.29

11.30
11.31

11.32
11.33

11.36
11.39
11.41

11.46
11.47
11.50

S50

12.25

12.29

12.30
12.32
12.33

12.35
12.38
12.40

12.42
12.46

12.51
12.54

12.56
12.58
13.00

13.32
13.50

V01

13.38

13.41

13.42
13.43

13.44
13.45

13.46
13.48

13.54
13.57
13.59

14.03

S50

15.52

15.59

16.00
16.02
16.03

16.07
16.10
16.11

16.12
16.14

16.19

Rbu

17.07
17.08

17.09
17.10
17.10*
17.11* 17.13
17.14

17.15* 17.16*

17.18
17.19

17.21

17.22

17.32
17.50

Sa

Rbu

13.10

13.16
13.19
13.21

13.22

Montag - FreitagGültig: 01.02. - 13.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Windsbach Volksschule
- Gymnasium
- Bahnhof 

- Spalter Str.
Elpersdorf (b. Windsbach)
Untereschenbach (b. Windsbach)
Wassermungenau Mitte

Winkelhaid (b. Windsbach)
Untererlbach
Obererlbach Abzw. Spalt
Theilenberg

Wernfels West
- Ost
Stiegelmühle
Höfstetten (b. Spalt)

Nagelhof
Spalt Mühlreisig
- Siedlung
- Lange Gasse  an

- Lange Gasse  ab
- Schule
Enderndorf Seeufer 

V01

06.30
06.32*06.40*
06.42*06.44*06.45*06.46*
06.48*06.49*06.50

V01

06.50
06.52
07.02*
07.05

07.08
07.09

07.09
07.11
07.12

07.17

V14

07.59
08.00
08.01
08.02

08.05

V01

07.50
07.52

08.00

08.06
08.07

08.10

08.10

08.15

V01

13.03

13.11

13.15
13.16

13.17
13.19
13.20
13.21

13.23
13.26

S50

15.25
15.27
15.29

15.30
15.32
15.34
15.37

15.41

15.43
15.44
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.50

Sa

09.45
09.46
09.47
09.49

09.52

SamstagGültig: 01.02. - 13.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Untererlbach
Spalt Lange Gasse  an

Rbu

09.55*10.00*
ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

S45 = nur donnerstags und freitags an Schultagen
Rbu = Rufbus-Anforderungen mit Abfahrt vor 08:15 Uhr bitte am Vorabend anmelden; sonstige Rufbusse bitte 60 Minuten vor Fahrtbeginn ! (Telefon
09175-77985)

*= Bedarfshaltestelle; Mitfahrt 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 09175 77985 anmelden! Bei Abfahrtszeiten vor 08:15 Uhr bitte am Vorabend anmelden!
= hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten auch an Samstagen zwischen Spalt und Windsbach siehe Linie 625.
Gruppen ab 8 Personen bitte am Vortag unter 09175 / 352 anmelden. Mo-Fr: 08:15 Uhr - 12:00 Uhr und 14:00 - 16:00 Uhr.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Baustellenfahrplan, gültig von 01.02.2025 bis 13.12.2025

0

RB 91
RB 91
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