



Spalt - Untererlbach - Wernfels - Theilenberg - Wassermungenau - Untereschenbach - Windsbach und zurück

Ehard

Ehard Touristik GmbH & Co. KG; Lange Gasse 15; 91174 Spalt; Tel. 09175 352; www.ehard-touristik.de; info@ehard-touristik.de

→ Gültig: 01.02. - 13.12.2025

Montag - Freitag

Sa

VERKEHRSHINWEIS	V01	S45	S50	V01	S50	Rbu	
Spalt Schule	11.25	12.25	13.38	15.52			
- Lange Gasse	07.20	~	~	~	~	17.07	
- Siedlung	07.22	11.29	12.29	13.41	15.59	17.08	
- Mühlreisig	07.23	11.30	12.30	13.42	16.00	17.09	
Nagelhof	07.24	11.31	12.32	13.43	16.02	17.10	
Hohenrad	~	~	~	12.33	~	16.03*17.10	
Untererlbach	~	~	~	12.35	~	16.07*17.11	
Höfstetten (b. Spalt)	07.25	11.32	12.38	13.44	16.10	17.13	13.19
Stiegmühle	07.27	11.33	12.40	13.45	16.11	17.14	13.21
Wassermungenau Schule	~	*11.36	~	~	~	~	
Wernfels West	07.31	11.39	12.42	13.46	16.12*17.15		
Theilenberg	~	*11.41	12.46	13.48	16.14*17.16		
Obererlbach Abzw. Spalt	~	*11.46	~	*13.54	*16.19	~	
Untererlbach	~	*11.47	~	*13.57	~		
Hohenrad	~	*11.50	~	*13.59	~		
Spalt Lange Gasse	~	~	~	14.03	~		
Wassermungenau Mitte	07.35	~	*12.51	~	*17.18		
Untereschenbach (b. Windsbach)	07.41	~	*12.54	~	*17.19		
Elpersdorf (b. Windsbach)	07.44	~	*12.56	~	*17.21		
Windsbach Spalter Str.	07.46	~	*12.58	~			
- Bahnhof	07.47	~	*13.00	~	*17.22		
RB91 Windsbach	ab	07.54	13.32	17.32			
RB91 Wicklesgreuth	an	08.12	13.50	17.50			
- Gymnasium		07.49					
- Volksschule		07.52					

← Gültig: 01.02. - 13.12.2025

Montag - Freitag

Sa

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	V14	V01	V01	S50	
Windsbach Volksschule						15.25	
- Gymnasium				07.50	13.03	15.27	
- Bahnhof				07.52	~	15.29	
- Spalter Str.					~	15.30	
Elpersdorf (b. Windsbach)					~	15.32	
Untereschenbach (b. Windsbach)					~	15.34	
Wassermungenau Mitte				08.00	13.11	15.37	
Winkelhaid (b. Windsbach)					~	~	*15.41
Untererlbach		06.30	06.50				
Obererlbach Abzw. Spalt		*06.32	06.52				
Theilenberg		*06.40	*07.02				
Wernfels West		*06.42	07.05	07.59		~	15.43
- Ost		*06.44	~	08.00		~	15.44
Stiegmühle		*06.45	07.08	08.01	08.06	13.15	15.44
Höfstetten (b. Spalt)		*06.46	07.09	08.02	08.07	13.16	15.45
Nagelhof		~	07.09	~	~	13.17	15.46
Spalt Mühlreisig		*06.48	07.11	~	~	13.19	15.48
- Siedlung		*06.49	07.12	~	~	13.20	15.49
- Lange Gasse		an	06.50	~	08.05	08.10	13.21
- Lange Gasse		ab	~		~	08.10	13.23
- Schule			07.17			~	*13.26
Enderndorf Seeufer						~	*08.15

← Gültig: 01.02. - 13.12.2025

Samstag

VERKEHRSHINWEIS	Rbu
Untererlbach	*09.55
Spalt Lange Gasse	an *10.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

S45 = nur donnerstags und freitags an Schultagen

Rbu = Rufbus-Anforderungen mit Abfahrt vor 08:15 Uhr bitte am Vorabend anmelden; sonstige Rufbusse bitte 60 Minuten vor Fahrtbeginn! (Telefon 09175-77985)

* = Bedarfshaltestelle; Mitfahrt 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 09175 77985 anmelden! Bei Abfahrtszeiten vor 08:15 Uhr bitte am Vorabend anmelden!

↔ = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrmöglichkeiten auch an Samstagen zwischen Spalt und Windsbach siehe Linie 625.

Gruppen ab 8 Personen bitte am Vortag unter 09175 / 352 anmelden. Mo-Fr: 08:15 Uhr - 12:00 Uhr und 14:00 - 16:00 Uhr.

Benutzungshinweise zum Anruftaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Baustellenfahrplan, gültig von 01.02.2025 bis 13.12.2025